בהתאם, ההשפעה המצטברת של האמור לעיל הוא צפי לקיטון ברווח הנקי (הלא מתואם)

של החברה בגובה ירידת הערך הנזכרת בסעיף 1 בקיזוז העלייה הצפויה ברווח כתוצאה משיפור ביצועי החברה כאמור בסעיף 2.

חלק מהמידע הכלול בדיווח זה הינו מידע צופה פני עתיד כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והוא מבוסס, בין השאר, על הערכות ותחזיות, בין השאר, לגבי הטיפול בסוגיית המנויים, לגבי המגמות העתידיות בשווקים הרלוונטיים לבזק בינלאומי, השפעות עניינים אלה על שווייה של בזק בינלאומי וכן התפתחויות ומגמות בשווקים הרלוונטיים ליתר חברות הקבוצה והשפעותיהן.